všetku potrebnú súčinnosť, aby bolo možné uviesť Dielo do prevádzky a úspešne vykonať 
všetky potrebné skúšky.  

4.  CENA DIELA 

4.1  Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a presne 
zodpovedá obsahu víťaznej ponuky a prílohe č. 2 tejto Zmluvy.  

4.2   Cena za Dielo je:     965 540,00 EUR bez DPH 

(slovom deväťstošesťdesiatpäťtisícpäťstoštyridsať Eur) 

DPH 20%:   193 108,00 EUR 

Cena za dielo celkom:   1 158 648,00 EUR s DPH  

(slovom jedenmiliónstopäťdesiatosemtisícšesťstoštyridsaťosem Eur) 

4.3  Dodávky alebo  práce alebo služby, ktoré Zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu 

Objednávateľa alebo odchylne od dojednaných zmluvných podmienok, Objednávateľ 
neuhradí.  

4.4  Ceny za nerealizované dodávky alebo práce alebo služby z dôvodu zmien počas realizácie